

**Rodan Holding A/S****Blokken 38****3460 Birkerød****CVR-nummer 25629531****Årsrapport****1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. december 2017

---

Mikael Skjoldager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Rodan Holding A/S  
Blokken 38  
3460 Birkerød

Hjemstedskommune: Rudersdal  
CVR-nummer: 25629531  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

### Bestyrelse

Allan Skjoldager  
Mikael Skjoldager  
Svend Aage Jørgensen  
Peter Lydorf Rydell-Wehlenfeld

### Direktion

Peter Lydorf Rydell-Wehlenfeld

### Revisor

Dansk Revision Charlottenlund  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Hyldegårdsvej 2, 1. sal  
2920 Charlottenlund

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været ejerskab i kapitalandele samt udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.746 t.kr., hvilket vurderes at være tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Note	Resultatopgørelse	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. oktober - 30. september</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>810.970</b>	<b>804</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-163.812	-164
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>647.158</b>	<b>641</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.271.605	4.578
	Finansielle indtægter	360.000	302
	Finansielle omkostninger	-400.664	-381
	<b>Resultat før skat</b>	<b>4.878.099</b>	<b>5.139</b>
1	Skat af årets resultat	-132.149	-113
	<b>Årets resultat</b>	<b>4.745.950</b>	<b>5.026</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	1.600.000	2.500
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.964.305	2.231
	Overført resultat	181.645	295
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>4.745.950</b>	<b>5.026</b>
2	Antal beskæftigede		

Note	<b>Balance</b>	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. september</b>			
	Grunde og bygninger	3.629.653	3.793
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3.629.653</b>	<b>3.793</b>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.347.147	16.076
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>20.347.147</b>	<b>16.076</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>23.976.800</b>	<b>19.869</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.631.000	10.381
	Tilgodehavende skat	252.850	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>7.883.850</b>	<b>10.381</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>570.143</b>	<b>80</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.453.993</b>	<b>10.461</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>32.430.793</b>	<b>30.330</b>

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 30. september</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.621.349	9.657
	Overført resultat	7.270.270	7.089
	Foreslået udbytte	1.600.000	2.500
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>21.991.619</b>	<b>19.746</b>
	Hensættelser til udskudt skat	173.821	167
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>173.821</b>	<b>167</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	2.707.993	3.075
	Selskabsskat	0	117
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.707.993</b>	<b>3.192</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	367.500	368
	Gæld til associerede virksomheder	7.131.203	6.800
	Anden gæld	58.658	57
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7.557.360</b>	<b>7.225</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.439.174</b>	<b>10.584</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>32.430.793</b>	<b>30.330</b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17		2015/16		
	DKK		1.000 DKK		
<b>1 Skat af årets resultat</b>					
Skat af årets resultat	126.150		117		
Regulering af udskudt skat	7.293		-4		
Regulering af tidl. års skat	-1.294		0		
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>132.149</b>		<b>113</b>		
<b>2 Antal beskæftigede</b>					
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 4 beskæftigede (sidste år 3).					
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>					
Kostpris 1. oktober	6.418.498		6.418		
Kostpris 30. september	6.418.498		6.418		
Værdireguleringer 1. oktober	9.657.044		7.426		
Årets resultatandel	4.271.605		4.578		
Udloddet udbytte	0		-2.347		
Værdireguleringer 30. september	13.928.649		9.657		
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>20.347.147</b>		<b>16.076</b>		
<b>4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>					
Datterselskabsreserver, primo	9.657.044		7.426		
Årets henlæggelse til reserve (via resultatdisponering)	2.964.305		2.231		
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i alt</b>	<b>12.621.349</b>		<b>9.657</b>		
<b>5 Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Reserver</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
	<b>hedskapi-</b>	<b>for netto-</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte</b>	
	<b>tal</b>	<b>opskriv-</b>			
		<b>ninger</b>			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	500	9.657	7.089	2.500	19.746
Udbetalt udbytte	0	0	0	-2.500	-2.500
Årets resultat	0	2.964	182	1.600	4.746
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>12.621</b>	<b>7.270</b>	<b>1.600</b>	<b>21.992</b>

Noter	2016/17	2015/16
	DKK	1.000 DKK

---

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstkatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhedsdepot til sikkerhed for alt mellemværende mellem tilknyttet virksomhed og pengeinstitut. Den bogførte værdi af aktiverne i sikkerhedsdepoterne udgør 0 TDKK pr. 30. september 2017.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 3.075, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør TDKK 3.630.
